
JADRAN GRAND PRIX 2022

SPLIT
22.10.2022.
23.10.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

60. 50m LEĐNO, Plivači - A, B i C finale
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

60. 50m BACKSTROKE, Male - A, B & C finals

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 23.69, Ante Cvitković (2009.) HR-MLS: 24.32, Ivan Tolić (2006.)

HR-JUN: 24.32, Ivan Tolić (2006.) HR-MLJ: 25.27, Luka Tkalčević (2017.)

KATEGORIJA A

1 Josip Papić Maslać 2004 MLADOSTA 5 61626.55+ 0.66 26.11

2 Ivan Gajšek 1998 IGRAA 4 60226.16+ 0.56 26.31

3 Matej Brajko 2005 IGRAA 3 53827.21+ 0.68 27.32

4 Dominik Habazin 2002 ZAGREBAČKI PKA 7 53527.79+ 0.65 27.36

5 Dominik Matijašević 2004 MORNARA 6 52827.61+ 0.64 27.48

6 Petar Pavalić 2004 OLIMP-ZABOKA 2 51727.70+ 0.65 27.67

7 Roko Sučević 2005 MAKSIMIRA 1 50227.96+ 0.60 27.95

8 Vid Kuljak 2005 PERAJAA 8 47428.44+ 0.40 28.49

9 Serhii Studenets 2006 MEDVEŠČAKB 5 47728.86+ 0.69 28.43

10 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PKB 3 46629.05+ 0.64 28.64

11 Matej Vukičević 2007 ŠIBENIKB 4 45828.76+ 0.59 28.82

12 Jurica Prpić 2007 MLADOSTB 6 44829.14+ 0.61 29.03

13 Goran Stegić 2008 MOREB 2 42929.18+ 0.56 29.45

14 Filip Branković 2006 PRIMORJEB 7 42629.49+ 0.67 29.51

15 Luka Barbarić 2007 APK ZRINJSKIB 1 38530.63+ 0.58 30.53

16 Adrian Lokas 2008 MOREB 8 38130.65+ 0.65 30.64

17 Maro Kocković 2008 MLADOSTC 4 38230.71+ 0.62 30.60

18 Tonko Karađole 2008 MOREC 5 37730.93+ 0.55 30.74

19 Rafaell Lopatko 2007 NOVI ZAGREBC 6 36331.41+ 0.72 31.13

20 Lovro Brač 2007 JUGC 3 35531.13+ 0.76 31.36

21 Juraj Kanižaj 2008 ZAGREBAČKI PKC 7 33532.76+ 0.87 31.98

22 Vito Matković 2008 ZAGREBAČKI PKC 2 33131.77+ 0.70 32.09

23 Roko Erceg 2007 JADRANC 8 31533.80+ 0.81 32.64

24 Domagoj Granić 2007 JADRANC 1 30833.06+ 0.60 32.88

KATEGORIJA B

1 Matej Brajko 2005 IGRAA 3 53827.21+ 0.68 27.32

2 Roko Sučević 2005 MAKSIMIRA 1 50227.96+ 0.60 27.95

3 Vid Kuljak 2005 PERAJAA 8 47428.44+ 0.40 28.49

4 Serhii Studenets 2006 MEDVEŠČAKB 5 47728.86+ 0.69 28.43

5 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PKB 3 46629.05+ 0.64 28.64

6 Matej Vukičević 2007 ŠIBENIKB 4 45828.76+ 0.59 28.82

7 Jurica Prpić 2007 MLADOSTB 6 44829.14+ 0.61 29.03

8 Goran Stegić 2008 MOREB 2 42929.18+ 0.56 29.45

9 Filip Branković 2006 PRIMORJEB 7 42629.49+ 0.67 29.51

10 Luka Barbarić 2007 APK ZRINJSKIB 1 38530.63+ 0.58 30.53

11 Adrian Lokas 2008 MOREB 8 38130.65+ 0.65 30.64
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12 Maro Kocković 2008 MLADOSTC 4 38230.71+ 0.62 30.60

13 Tonko Karađole 2008 MOREC 5 37730.93+ 0.55 30.74

14 Rafaell Lopatko 2007 NOVI ZAGREBC 6 36331.41+ 0.72 31.13

15 Lovro Brač 2007 JUGC 3 35531.13+ 0.76 31.36

16 Juraj Kanižaj 2008 ZAGREBAČKI PKC 7 33532.76+ 0.87 31.98

17 Vito Matković 2008 ZAGREBAČKI PKC 2 33131.77+ 0.70 32.09

18 Roko Erceg 2007 JADRANC 8 31533.80+ 0.81 32.64

19 Domagoj Granić 2007 JADRANC 1 30833.06+ 0.60 32.88

KATEGORIJA C

1 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PKB 3 46629.05+ 0.64 28.64

2 Matej Vukičević 2007 ŠIBENIKB 4 45828.76+ 0.59 28.82

3 Jurica Prpić 2007 MLADOSTB 6 44829.14+ 0.61 29.03

4 Goran Stegić 2008 MOREB 2 42929.18+ 0.56 29.45

5 Luka Barbarić 2007 APK ZRINJSKIB 1 38530.63+ 0.58 30.53

6 Adrian Lokas 2008 MOREB 8 38130.65+ 0.65 30.64

7 Maro Kocković 2008 MLADOSTC 4 38230.71+ 0.62 30.60

8 Tonko Karađole 2008 MOREC 5 37730.93+ 0.55 30.74

9 Rafaell Lopatko 2007 NOVI ZAGREBC 6 36331.41+ 0.72 31.13

10 Lovro Brač 2007 JUGC 3 35531.13+ 0.76 31.36

11 Juraj Kanižaj 2008 ZAGREBAČKI PKC 7 33532.76+ 0.87 31.98

12 Vito Matković 2008 ZAGREBAČKI PKC 2 33131.77+ 0.70 32.09

13 Roko Erceg 2007 JADRANC 8 31533.80+ 0.81 32.64

14 Domagoj Granić 2007 JADRANC 1 30833.06+ 0.60 32.88
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